



## **HERRENS PROFETI OM HERLIGHETENS SKYSTØTTE, AV 10.12.12 GITT VED GUDS MANN HERRENS MEKTIGE PROFET BLE OPPFYLT 05.12.16.**

GUDS MANN HERRENS MEKTIGE PROFET hadde profetert om HERLIGHETENS SKYSTØTTE som kommer til å forsvare Israels grenser mot Syria.

På nyhetene mandag den 05.12.16 | Israel I dag om temaet Syria

Midt i økende ISIS -aktivitet på den syriske siden av Golanhøydene, hadde de israelske soldatene som var stasjonert der rapportert at i løpet av helgen så hadde Skystøtten bokstavelig steget ned på grensen. En merkelig storm omsluttet fullstendig den syriske siden av grensen, men stoppet like ved grensen i Israel, og gikk ikke på innsiden av Israel.

I neste video ser vi en gruppe soldater som tar bilder med mobiltelefonen sin av dette fenomenet. Videoen spredte seg som ild i Facebook, hvor flere av israelittene betegnet stormen som en «Gudommelig inngripen». "Et stort under! Se hvordan GUD stoppet denne store stormen helt ved grensen til Israel", skrev Yifat Romano. "Takk, FADER!"

Netanel Tanaami stusset over, "Hva mer trenger du for å tro?"  
"VERDENS SKAPER beskyttet oss", erklærte Nissim Nahoum.

\*\*

### **PROFETIEN AV 10.12.2012 OM GUDS HERLIGHETENS SKYSTØTTE, SOM KOMMER TIL Å BESKYTTE ISRAEL:**

HERREN har snakket med meg i dag og dette er hva HERREN sier. HERREN talte til meg forrige natt vedrørende nasjonen Israel. Dette var en virkelig en iherdig samtale som fortsatte til denne morgenen. I denne samtalen løftet HERREN meg over Israel og han viste meg Israels nasjon. HAN viste meg alle grensene til Israel. Så viste HAN, JEHOVA ELOHIM, JEHOVA EL OLAM, ISRAELS GUD, MINE HIMMELENS HÆRSKARER som ble forløst og de sto på Israels grenser på hvert sted hvor det var en grense. De sto der som en stor HIMMELSK Hærskare.

De sto og bevoktet Israel. De sto hver tomme langs Israels grense fra nord til sør og tilbake til nord. De sørget for at enhver tomme av grensen var beskyttet, slik at noen i Den Himmelske Hærskaren sto der. Deretter så jeg Den Store HIMMELSKE Hærskaren og den beveget seg; det var aktivitet. Den sto ikke bare, men beveget seg.



De bevegde seg frem og tilbake, på Israels grenser. De bevegde seg med sine flammende sverd.

Igjen, jeg så Den HIMMELSKE Hærskaren forløst og kretsende fullstendig rundt Israel; og dekke Israels grenser, for å beskytte enhver tomme av Israels grense. Da sa HERRENS Røst: "Da kommer de til å frykte ISRAELS GUD." Deretter viste HERREN meg HANS Herlighet; Herlighet som gikk og beskyttet Israel.

Igjen, beskyttet HANS HERLIGHET grensene til Israel; Den Himmelske Hærskaren sto der. HANS Herlighet beskyttet grensene til staten Israel; grensene, bare grensene, ved å beskytte Israel. Så HERREN, DEN HIMMELSKE GUD, HAN som er ISRAELS VOKTER, HAN er klar over hva Israel går gjennom akkurat nå. Og dette er det hva HERREN sier: "Jeg SELV kommer nå til å beskytte min kjæreste nasjon, ISRAELS nasjon og man vil få vite at Israel er verdens sentrum, og at de er MITT PAKTSFOLK." Shalom.

Forbered veien, Messias kommer!

(Oversettelse av profetien av 10.12.12. Profet Dr. Owuor)